檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府教育局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：鄭俊杰

電話：06-2991111#8334

傳真：06-2982639

電子信箱：daan366@gmail.com

受文者：臺南市永康區永康國民小學

發文日期：中華民國104年10月16日

發文字號：南市教課(一)字第1041038185號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：轉知全國教育退休人員協會辦理「互動式數位教學推廣計

畫」活動，請貴校踴躍派員參加，請查照。

說明：

一、依據全國教育退休人員協會104年10月12日全教退字第104

0000068號函辦理。

二、時間：104年12月9日(星期三)下午1時40分。

三、地點：南區日新國小

四、如有相關疑義，請洽焦妮娜秘書長，聯絡電話：0939-940

-648，電子郵件：nina.na0817@gmail.com

正本：臺南市政府所屬各國民中學、臺南市政府所屬各國民小學

副本：全國教育退休人員協會、本局課程發展科 2015-10-16
11:51:32